
 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
SETTORE PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO 

Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 
 
                         [Per informazioni e/o chiarimenti rivolgersi al Dott.Giovanni MAGGI 

Tel 0744 483264/230 - Fax 0744 483270/273 e-mail appaltiecontratti@provincia.terni.it] 
 

 

 

 

Prot.41392 

del 05/08/2013 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

In ottemperanza al disposto dell’art.65 comma 1 del D.Lgs 163/2006, si informa che 
l'appalto dei lavori di allargamento della carreggiata stradale in corrispondenza delle curve presenti 
al km.22+200 ed al km.25+300 della ex S.S. n.205 Amerina, di cui agli inviti a presentare offerta 
del 04/03/2013, trasmessi a mezzo posta certificata, è stato affidato mediante procedura negoziata 
all’Impresa FORTI COSTRUZIONI S.R.L. con sede in TERNI, via della Sponga 13, per il 
corrispettivo, oneri per la sicurezza e costi per la manodopera inclusi, di € 109.758,79 al netto del 
ribasso offerto del 28.45%. 

L’appalto di sola esecuzione, esperito da questa Provincia in data 10/04/2013, è stato 
affidato con procedura negoziata, con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs 
n. 163/2006 determinato mediante massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, al netto 
degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza e dei costi per la manodopera. 

Alla procedura negoziata hanno partecipato le seguenti sette Imprese, delle quali nessuna 
esclusa: 
1. ALTO SOC. COOP. di Orvieto; 

2. ASFALTERNI DI CASAMENTI SEVERO E QUAGLIOZZI GABRIELLA  S.N.C  di 

Terni; 

3. C.I.S.E. S.R.L. di Orvieto(TR)  

4. FIORELLO FIORETTI S.A.S. di Terni; 

5. FORTI COSTRUZIONI S.R.L. di Terni; 

6. SO.CO.GI. S.R.L. di NERA MONTORO(TR). 

7. TOPO SILVIO E TOPO FAUSTO S.N.C. di Ficulle(TR) 

 
 
 
      IL DIRIGENTE  
                                                                                                    F.TO Ing.Francesco LONGHI 
 
 
dn 


